
 

Zarządzenie Nr 94/2013 

Burmistrza Karczewa  

z dnia  16 października 2013 roku 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli  

obowiązkowych umów na odbiór odpadów komunalnych 

 z nieruchomości niezamieszkałych, w obrębie których powstają odpady  

(tj. sklepy, wszelkiego rodzaju zakłady produkcyjne, usługowe, składowe, 

magazynowe i logistyczne, restauracje, stołówki, bary, puby, hotele itp.) 

na terenie Gminy Karczew   

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), art. 9u ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  Komisję w składzie: 

1) Agnieszka Żabińska  Przewodnicząca Komisji, 

2) Andrzej Biedrzycki  Członek Komisji, 

3) Paulina Bieńkowska  Członek Komisji, 

4) Małgorzata Kowalska  Członek Komisji, 

5) Ryszard Wojciechowski  Członek Komisji. 

 

§ 2. Do obowiązków Komisji należy: Sprawdzenie obowiązku zawarcia indywidualnej 

umowy na odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, w obrębie 

których powstają odpady (tj. sklepy, wszelkiego rodzaju zakłady produkcyjne, usługowe, 

składowe, magazynowe i logistyczne, restauracje, stołówki, bary, puby, hotele itp.). 

 

§ 3. 1. Termin rozpoczęcia kontroli w terenie ustala się na dzień: 04.11.2013 r. 

2. Termin zakończenia kontroli w terenie ustala się na dzień: 31.01.2014 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

                                                                      Burmistrz Karczewa 

         inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


